

---

## **PACHET 1ME0003250**

I.D.: 62641412

---

Data publicarii	01.11.21	Coduri CPV	44442000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 678,89 RON - 678,89 RON

---

Descriere: 1. RULMENTI FAG 6016-2Z - BUC 2 PRET UNITAR (FTVA) 186.00 VALOARE : 372.00 2.SNUR CAUCIUC PENTRU INELE O 4.5MM ML 3.5 PRET UNITAR (FTVA) 6.24 VALOARE : 21.84 3.RULMENTI FAG 16012-A BUC 2 PRET UNITAR (FTVA) 102,67 VALOARE: 205.34 4.SIMERING 60\*85\*10 TC BUC 2 PRET UNITAR (FTVA) 22.09 VALOARE: 44.18 5.BURGHIIU NHSS 3.0\*61MM RECTIFICAT ALB BUC 1 PRET UNITAR (FTVA) 2.93 VALOARE: 2.93 6.INEL DE CAUCIUC 205\*7 NBR70 BUC 1 PRET UNITAR (FTVA) 32.60 VALOARE: 32.60 VALOARE TOTALA FTVA : 678.89 RON

---